банку України про визнання неплатоспроможними,
що підтверджується довідкою банку, яким видано
гарантію. Разом з гарантією надається: сканована
копія банківської ліцензії або інший документ, який
підтверджує її видачу (усі копії завіряються банком).
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1300,00
грн. (Одна тисяча триста гривень 00 копійок).
Повноваження особи, яка підписує банківську
гарантію, мають бути підтверджені сканованою
копією відповідного документа банка-гаранта (у
випадку, якщо підписантом не є голова правління).
У випадку, якщо зміст банківської гарантії містить